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Compeed dyskretny plaster na opryszczkę, 15 sztuk
 

Cena: 49,47 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka COMPEED

Opakowanie 15 sztuk

Postać plaster

Producent MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Opryszczka

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Compeed to dyskretny plaster na opryszczkę, będący wyrobem medycznym, który zawiera aktywny żel hydrokoloidowy wspomagający
szybsze gojenie i zapobieganie powstawaniu strupów. Zapewnia on optymalne środowisko do leczenia.

Działanie
Plaster tworzy w miejscu przyklejenia optymalne środowisko do leczenia opryszczki na ustach. Pozostaje na miejscy przez 12 godzin
(czas ten może się różnić w indywidualnych przypadkach). Zmniejsza także ryzyko zakażenia opryszczką. Działa od najwcześniejszego
objawu i na wszystkich kolejnych etapach, aby pomóc powstrzymać nasilanie się objawów opryszczki.

Skład
Plastry hydrokoloidowe

Stosowanie
Plastry stosować zarówno w ciągu dnia, jak i w nocy. Terapię należy rozpocząć gdy pojawi się pierwsze uczucie mrowienia lub
swędzenia ust i kontynuować aż do całkowitego wyleczenia zmian. Plastry na opryszczkę Compeed należy nosić przez 24 godziny,
zmieniać co około 12 godziny po samoczynnym odklejeniu się plastra.

Przeznaczenie
Plaster przeznaczony dla osób dorosłych.

Sposób użycia
1. Dokładnie umyj i osusz ręce. W miejscu przyklejenia plastra nie należy nanosić kremów, gdyż może nie utrzymać się na tłustej skórze.
2. Wyjąć aplikator z plastrem, odsłonić warstwę klejącą plastra poprzez pociągnięcie jednej części końcówki aplikatora. Nie dotykać
części klejącej palcami.
3. Delikatnie docisnąć plaster do miejsca wystąpienia opryszczki.
4. Wolnym, płynnym ruchem odkleić drugi koniec aplikatora i docisnąć plaster do skóry.
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5. Wedle upodobań na plaster można nałożyć makijaż lub szminkę.
6. Plaster można nosić aż do momentu, w którym sam zacznie się odklejać.

Właściwości
Plastry posiadają ultracienką warstwę żelu hydrokoloid‑075 pochłaniającego nadmiar płynu, przyczynia się do szybkiego gojenia,
zapewnia optymalne, wilgotne środowisko oraz zapobiega tworzeniu się strupów. Dzięki półprzepuszczalnej membranie pozwala ranie
oddychać, jednocześnie chroniąc ją przed zewnętrznymi czynnikami zanieczyszczającymi, takimi jak brud i bakterie. Bariera ochronna,
zabezpieczająca przed czynnikami zewnętrznymi, ogranicza ryzyko zakażenia i nasilanie się objawów. Plastry elastycznie dopasowują
się do ruchów i pozostają na miejscu do 12 godzin, dzięki swojej ultraprzylepności i wymodelowanym krawędziom. Przezroczysty
plaster nie odznacza się na skórze i zapewnia maksymalną dyskrecję.

Ostrzeżenia
Jeśli opryszczka jest bolesna lub utrzymuje się przez dłuższy okres czasu należy skonsultować się z lekarzem. Wyrób jednorazowego
użytku. Nie stosować na rany zakażone, inne niż opryszczka. Osoby z cukrzycą lub zaburzeniami odporności powinny przed użyciem
skonsultować się z lekarzem. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Pod plastrem nie wolno stosować innych
preparatów na opryszczkę do nakładania miejscowego

Nie dotykać zmienionego miejsca w celu uniknięcia rozprzestrzenienia się wirusa na inne części ciała albo na inne osoby. W przypadku
dotknięcia opryszczki natychmiast umyć ręce. W trakcie wystąpienia opryszczki nie dotykać ani nie pocierać rękami oczu. Nie korzystać
ze wspólnych naczyń czy szklanek, szminek, szczoteczek czy nawet ręczników. Zawsze przechowywać plastry w pudełku.

Uwagi
Przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie stosować po upływie terminu ważności. Nie
stosować na miejsca posmarowane kremem. Plaster pozostawić do czasu, aż sam zacznie odklejać się od skóry. Dla uzyskania
najlepszych rezultatów plaster należy zastosować od razu, jak tylko pojawią się pierwsze objawy opryszczki, takie jak uczucie mrowienia,
swędzenia i pieczenia. Stosować plastry nieprzerwanie w ciągu dnia i nocy aż do całkowitego wyleczenia zmian opryszczkowych.
Skonsultować się z farmaceutą lub lekarzem, jeśli opryszczka jest bolesna i/lub nie udało się jej wyleczyć w ciągu 20 dni. Nie używać
ponownie. Aby uniknąć zarażenia, po użyciu plaster należy wyrzucić do kosza. Można jeść i pić podczas noszenia plastra.

Producent
LABORATOIRE HRA PHARMA
200 avenue de Paris
92320 Châtillon, France
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Galeria
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